

KANCHANA

# PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

## Quotation

|                                                                                                                                                  |                                                                                                                         |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| From :                                                                                                                                           | Customer :                                                                                                              |
| PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD<br>74 KIAN TECK ROAD<br>SINGAPORE 628800<br><br>Officer in Charge : KALAH VARATHARAJOO<br>Tel :<br>Email : | GRAB RENTALS PTE LTD<br>18 SIN MING LANE<br>#01-08 MIDVIEW CITY<br>SINGAPORE 573960<br><br>Attn :<br>Tel :<br>Fax No. : |

|                              |                                 |                              |
|------------------------------|---------------------------------|------------------------------|
| Quotation No. : QO19/10-1226 | Quotation Date : 21/10/2019     | Terms : 30 DAYS              |
| Vehicle No. : SLN7916X       | Chassis No. : JM6BN22A8H0152535 | Third Party Insurer : LONPAC |
| Model : MAZDA 3              | Date of Accident : 18/10/2019   |                              |
| Remarks :                    |                                 |                              |

| ITEM | DESCRIPTION                                                         | Qty     | UNIT PRICE | AMOUNT (SGD) |
|------|---------------------------------------------------------------------|---------|------------|--------------|
| 1    | REAR END PANEL TOP GARNISH <i>de</i>                                | 1       | 125.0000   | 125.00       |
| 2    | REAR END PANEL TOP GARNISH CLIP <i>neu</i>                          | 6       | 4.0000     | 24.00        |
| 3    | REAR SPARE TYRE PANEL <i>repa</i> <i>X</i>                          | 1       | 825.0000   | 825.00 X     |
| 4    | REAR SPARE TYRE PANEL FLOOR BOARD <i>X SUC</i>                      | 1       | 350.0000   | 350.00 X     |
| 5    | REAR SPARE TYRE PANEL TOOLKITS FOAM <i>X SUC</i>                    | 1       | 228.0000   | 228.00 X     |
| 6    | REAR SPARE TYRE SIDE EXTENSION PANEL <i>neu</i> <i>1pc 2 1/2 pc</i> | 1       | 298.0000 X | 596.00 X     |
| 7    | REAR BOOTLID COVER <i>bt</i>                                        | 1       | 965.0000   | 965.00       |
| 8    | REAR BOOTLID 'MAZDA' EMBLEM <i>neu</i>                              | 1       | 75.0000    | 75.00        |
| 9    | REAR BOOTLID 'MAZDA 3' BADGE <i>neu</i>                             | 1       | 55.0000    | 55.00        |
| 10   | REAR BOOTLID 'SKYACTIV' BADGE <i>neu</i>                            | 1       | 65.0000    | 65.00        |
| 11   | REAR BOOTLID NUMBER PLATE LAMP <i>X SUC</i>                         | 2       | 85.0000    | 170.00 X     |
| 12   | REAR BOOTLID REFLECTOR <i>CR</i> <i>RH</i>                          | 2 1pc   | 295.0000   | 590.00       |
| 13   | REAR BOOTLID REFLECTOR CLIP <i>neu</i> <i>RH</i>                    | 8 3pc   | 5.0000     | 30.00 15     |
| 14   | REAR BOOTLID INNER TRIM BOARD <i>X SUC</i>                          | 1       | 395.0000   | 395.00 X     |
| 15   | REAR BOOTLID INNER TRIM BOARD CLIP <i>neu</i>                       | 4       | 4.0000     | 16.00        |
| 16   | REAR BOOTLID LOCK <i>X SUC</i>                                      | 1       | 198.0000   | 198.00 X     |
| 17   | REAR BOOTLID HINGE <i>? H</i>                                       | 2       | 155.0000   | 310.00       |
| 18   | REAR BOOTLID REFLECTOR SIDE COVER <i>X SUC</i>                      | 2       | 35.0000    | 70.00 X      |
| 19   | REAR BOOTLID CATCH <i>X SUC</i>                                     | 1       | 55.0000    | 55.00        |
| 20   | REAR FENDER <i>neu</i> <i>RH</i>                                    | 2 1pc   | 1,385.0000 | 2,770.00     |
| 21   | REAR FENDER SPLASH SHIELD <i>de</i>                                 | 2 1pc   | 155.0000   | 310.00       |
| 22   | REAR FENDER SPLASH SHIELD CLIP <i>neu</i>                           | 20 10pc | 4.0000     | 80.00 40     |
| 23   | REAR FENDER EXTENSION PANEL <i>neu</i>                              | 2 1pc   | 265.0000   | 530.00       |

4088.00  
817.60  
3270.40

3790

208

3032

C/F

0.00

Page 1 of 8

# PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

## Quotation

From :

PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD  
74 KIAN TECK ROAD  
SINGAPORE 628800

Officer in Charge : KALAH VARATHARAJOO  
Tel :  
Email :

Customer :

GRAB RENTALS PTE LTD  
18 SIN MING LANE  
#01-08 MIDVIEW CITY  
SINGAPORE 573960

Attn :  
Tel :  
Fax No. :

|                              |                                 |                               |
|------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|
| Quotation No. : QO19/10-1226 | Quotation Date : 21/10/2019     | Terms : 30 DAYS               |
| Vehicle No. : SLN7916X       | Chassis No. : JM6BN22A8H0152535 | Third Party Insurer : LONPAC  |
| Model : MAZDA 3              |                                 | Date of Accident : 18/10/2019 |
| Remarks :                    |                                 |                               |

| ITEM | DESCRIPTION                                               | Qty             | UNIT PRICE | AMOUNT (SGD)    |
|------|-----------------------------------------------------------|-----------------|------------|-----------------|
|      |                                                           |                 | B/F        | 0.00            |
| 24   | REAR FENDER AIR VENT <i>ca / RH</i>                       | 1pc <i>2</i>    | 85.0000    | 170.00          |
| 25   | REAR FENDER INNER TRIM BOARD <i>de / RH</i>               | 1pc <i>2</i>    | 495.0000   | 990.00          |
| 26   | REAR FENDER INNER TRIM BOARD CLIP <i>ne /</i>             | 10pcs <i>20</i> | 4.0000     | 80.00 <i>40</i> |
| 27   | REAR TAILLAMP <i>bro / RH</i>                             | 1pc <i>2</i>    | 535.0000   | 1,070.00        |
| 28   | REAR TAILLAMP PANEL <i>lt / RH</i>                        | 1pc <i>2</i>    | 385.0000   | 770.00          |
| 29   | REAR TAILLAMP CLIP <i>ne /</i>                            | 3pcs <i>15</i>  | 5.0000     | 30.00 <i>15</i> |
| 30   | REAR CHASSIS LHS <i>repair</i>                            | 1               | 965.0000   | 965.00 X        |
| 31   | REAR CROSS MEMBLER PANEL <i>X suc</i>                     | 1               | 1,795.0000 | 1,795.00 X      |
| 32   | REAR FENDER WHEEL HOUSE PANEL <i>blue / RH</i>            | 1pc <i>2</i>    | 735.0000   | 1,470.00        |
| 33   | REAR SHOCK ABSORBER <i>? RH lt</i>                        | 1pc <i>2</i>    | 325.0000   | 650.00          |
| 34   | REAR DRIVE SHAFT <i>X suc</i>                             | 2               | 1,715.0000 | 3,430.00 X      |
| 35   | REAR SHOCK ABSORBER MOUNTING <i>? RH X suc (no photo)</i> | 1pc <i>2</i>    | 195.0000 X | 390.00 X        |
| 36   | REAR KNUCKLE ARM X                                        | 2               | 655.0000   | 1,310.00 X      |
| 37   | REAR LOWER ARM X                                          | 2               | 255.0000   | 510.00 X        |
| 38   | REAR WHEEL BEARING X <i>suc</i>                           | 2               | 378.0000   | 756.00 X        |
| 39   | REAR STABILIZER LINK X                                    | 1               | 95.0000    | 95.00 X         |
| 40   | REAR STABILIZER BAR X                                     | 1               | 200.0000   | 200.00 X        |
| 41   | REAR STABILIZER BUSH X                                    | 1               | 55.0000    | 55.00 X         |
| 42   | REAR DOOR <i>blue /</i>                                   | 2               | 1,000.0000 | 2,000.00        |
| 43   | REAR DOOR HINGE RHS X                                     | 2               | 58.0000    | 116.00 X        |
| 44   | REAR DOOR CHECKER RHS X <i>suc</i>                        | 1               | 45.0000    | 45.00 X         |
| 45   | REAR DOOR REGULATOR X                                     | 1               | 155.0000   | 155.00 X        |

~~4812.00~~  
~~962.00~~  
~~3848.00~~

4615  
 20%  
 3692

# PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

## Quotation

|                                                                                                                                                               |                                                                                                                                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>From :</b><br>PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD<br>74 KIAN TECK ROAD<br>SINGAPORE 628800<br>Officer in Charge : KALAH VARATHARAJOO<br>Tel :<br>Email : | <b>Customer :</b><br>GRAB RENTALS PTE LTD<br>18 SIN MING LANE<br>#01-08 MIDVIEW CITY<br>SINGAPORE 573960<br>Attn :<br>Tel :<br>Fax No : |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                              |                                 |                              |
|------------------------------|---------------------------------|------------------------------|
| Quotation No. : QO19/10-1226 | Quotation Date : 21/10/2019     | Terms : 30 DAYS              |
| Vehicle No. : SLN7916X       | Chassis No. : JM6BN22A8H0152535 | Third Party Insurer : LONPAC |
| Model : MAZDA 3              | Date of Accident : 18/10/2019   |                              |
| Remarks :                    |                                 |                              |

| ITEM | DESCRIPTION                                  | Qty | UNIT PRICE | AMOUNT (SGD)      |
|------|----------------------------------------------|-----|------------|-------------------|
|      |                                              |     | B/F        | 0.00              |
| 46   | REAR DOOR REGULATOR MOTOR <i>X</i>           | 1   | 175.0000   | 175.00 <i>X</i>   |
| 47   | REAR DOOR OUTER HANDLE RHS <i>? X</i>        | 1   | 125.0000   | 125.00 <i>X</i>   |
| 48   | REAR DOOR OUTER HANDLE CAP RHS <i>? X</i>    | 1   | 40.0000    | 40.00 <i>X</i>    |
| 49   | REAR DOOR OUTER CHROME MOULDING RHS <i>X</i> | 1   | 155.0000   | 155.00 <i>X</i>   |
| 50   | REAR DOOR INNER TRIM BOARD RHS <i>? X</i>    | 1   | 595.0000   | 595.00 <i>X</i>   |
| 51   | REAR DOOR INNER TRIM BOARD CLIP <i>na</i>    | 10  | 5.0000     | 50.00 <i>X</i>    |
| 52   | REAR DOOR LOCK RHS <i>bt</i>                 | 1   | 285.0000   | 285.00 <i>X</i>   |
| 53   | REAR DOOR CATCH RHS <i>? X</i>               | 1   | 45.0000    | 45.00 <i>X</i>    |
| 54   | REAR WINDSCREEN GLASS <i>bro</i>             | 1   | 1,155.0000 | 1,155.00 <i>X</i> |
| 55   | REAR WINDSCREEN GLASS MOULDING <i>na</i>     | 1   | 125.0000   | 125.00 <i>X</i>   |
| 56   | REAR WINDSCREEN GLASS SPONGE <i>X</i>        | 1   | 100.0000   | 100.00 <i>X</i>   |
| 57   | REAR SEAT BACK CUSHION <i>X</i>              | 1   | 789.0000   | 789.00 <i>X</i>   |
| 58   | FRONT WHEEL BEARING LHS <i>bt</i>            | 1   | 545.0000   | 545.00 <i>X</i>   |
| 59   | FRONT SHOCK ABSORBER <i>bt</i>               | 2   | 298.0000   | 596.00 <i>X</i>   |
| 60   | FRONT LOWER ARM <i>bt</i>                    | 2   | 485.0000   | 970.00 <i>X</i>   |
| 61   | FRONT SHOCK ABSORBER MOUNTING <i>na</i>      | 2   | 298.0000   | 596.00 <i>X</i>   |
| 62   | FRONT KNUCKLE ARM <i>bt</i>                  | 2   | 398.0000   | 796.00 <i>X</i>   |
| 63   | FRONT STEERING RACK & PINION <i>? X</i>      | 1   | 1,985.0000 | 1,985.00 <i>X</i> |
| 64   | FRONT STEERING TIE ROD END <i>? X</i>        | 1   | 168.0000   | 168.00 <i>X</i>   |
| 65   | FRONT DRIVER SEAT <i>X</i>                   | 1   | 1,890.0000 | 1,890.00 <i>X</i> |
| 66   | ROOF TOP PANEL <i>X</i>                      | 1   | 1,598.0000 | 1,598.00 <i>X</i> |
| 67   | ROOF TOP SIDE MOULDING <i>X</i>              | 2   | 185.0000   | 370.00 <i>X</i>   |

5779.00  
 1155.80  
 4623.20  
 3794  
 209  
 3035.20

C/F 0.00  
Page 3 of 8

3035.20

747 Drive shaft (bts) *X*

# PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

## Quotation

|                                                                                                                                                               |                                                                                                                                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>From :</b><br>PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD<br>74 KIAN TECK ROAD<br>SINGAPORE 628800<br>Officer in Charge : KALAH VARATHARAJOO<br>Tel :<br>Email : | <b>Customer :</b><br>GRAB RENTALS PTE LTD<br>18 SIN MING LANE<br>#01-08 MIDVIEW CITY<br>SINGAPORE 673960<br>Attn :<br>Tel :<br>Fax No : |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                              |                                 |                             |
|------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|
| Quotation No. : QO19/10-1226 | Quotation Date : 21/10/2019     | Terms : 30 DAYS             |
| Vehicle No. : SLN7916X       | Chassis No. : JM6BN22A8H0152535 | Thrd Party Insurer : LONPAC |
| Model : MAZDA 3              | Date of Accident : 18/10/2019   |                             |
| Remarks :                    |                                 |                             |

| ITEM | DESCRIPTION                                           | Qty | UNIT PRICE | AMOUNT (SGD) |
|------|-------------------------------------------------------|-----|------------|--------------|
|      |                                                       |     | B/F        | 0.00         |
| 68   | ROOF TOP INNER LINING X                               | 1   | 1,415.0000 | 1,415.00 X   |
| 69   | FRONT DRIVER SEAT BACK CUSHION X } xme                | 1   | 538.0000   | 538.00 X     |
| 70   | REAR BOOTLID HINGE COVER X                            | 2   | 75.0000    | 150.00 X     |
| 71   | REAR SEAT X                                           | 1   | 2,150.0000 | 2,150.00 X   |
| 72   | FRONT BUMPER de /                                     | 1   | 1,130.0000 | (1,130.00)   |
| 73   | FRONT BUMPER SIDE RETAINER LHS ne /                   | 1   | 70.0000    | (70.00)      |
| 74   | FRONT BUMPER CLIP ne /                                | 10  | 4.0000     | (40.00)      |
| 75   | FRONT BUMPER RIVET ne /                               | 4   | 5.0000     | (20.00)      |
| 76   | FRONT BUMPER FOGLAMP LHS com /                        | 1   | 150.0000   | (150.00)     |
| 77   | FRONT BUMPER FOGLAMP COVER LHS at /                   | 1   | 75.0000    | (75.00)      |
| 78   | FRONT HEADLAMP LHS bro /                              | 1   | 1,075.0000 | (1,075.00)   |
| 79   | FRONT FENDER LHS bu /                                 | 1   | 395.0000   | (395.00)     |
| 80   | FRONT FENDER SPLASH SHIELD tor /                      | 1   | 148.0000   | (148.00)     |
| 81   | FRONT FENDER SPLASH SHIELD CLIPS ne /                 | 10  | 4.0000     | (40.00)      |
| 82   | FRONT FENDER LOWER AIR DEFLECTOR LHS ? xme (no photo) | 1   | 75.0000    | (75.00) X    |
| 83   | FRONT FENDER INNER SIDE BRACKET LHS ne /              | 1   | 85.0000    | (85.00)      |
| 84   | FRONT DOOR LHS requir                                 | 1   | 1,145.0000 | 1,145.00 X   |
| 85   | FRONT DOOR HINGE X                                    | 2   | 65.0000    | 130.00 X     |
| 86   | FRONT DOOR CHECKER X } xme                            | 1   | 78.0000    | 78.00 X      |
| 87   | FRONT DOOR REGULATOR X                                | 1   | 158.0000   | 158.00 X     |
| 88   | FRONT DOOR REGULATOR MOTOR X                          | 1   | 195.0000   | 195.00 X     |
| 89   | FRONT SIDE MIRROR LHS X                               | 1   | 498.0000   | 498.00 X     |

3302.00  
 660.60  
 2642.40

3228

C/F

0.00

Page 4 of 8

20%  
2582.40

# PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

## Quotation

|                                                                                                                                                               |                                                                                                                                         |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>From :</b><br>PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD<br>74 KIAN TECK ROAD<br>SINGAPORE 628800<br>Officer in Charge : KALAH VARATHARAJOO<br>Tel :<br>Email : | <b>Customer :</b><br>GRAB RENTALS PTE LTD<br>18 SIN MING LANE<br>#01-08 MIDVIEW CITY<br>SINGAPORE 573960<br>Attn :<br>Tel :<br>Fax No : |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                              |                                 |                              |
|------------------------------|---------------------------------|------------------------------|
| Quotation No. : QO19/10-1226 | Quotation Date : 21/10/2019     | Terms : 30 DAYS              |
| Vehicle No. : SLN7916X       | Chassis No. : JM6BN22A8H0152535 | Third Party Insurer : LONPAC |
| Model : MAZDA 3              | Date of Accident : 18/10/2019   |                              |
| Remarks :                    |                                 |                              |

| ITEM | DESCRIPTION                                           | Qty         | UNIT PRICE | AMOUNT (SGD)      |
|------|-------------------------------------------------------|-------------|------------|-------------------|
|      |                                                       |             | B/F        | 0.00              |
| 90   | FRONT SIDE MIRROR COVER LHS <i>X su</i>               | 1           | 155.0000   | 155.00 <i>X</i>   |
| 91   | REAR BUMPER <i>de</i>                                 | 1           | 1,075.0000 | 1,075.00 <i>X</i> |
| 92   | I-STOP CONVERTER <i>X } su</i>                        | 1           | 495.0000   | 495.00 <i>X</i>   |
| 93   | FUEL BOX <i>X</i>                                     | 1           | 485.0000   | 485.00 <i>X</i>   |
| 94   | REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>cm / RH</i>              | 1 <i>pc</i> | 55.0000    | 110.00            |
| 95   | FUEL BOX COVER <i>X su</i>                            | 1           | 65.0000    | 65.00 <i>X</i>    |
| 96   | REAR BUMPER CLIPS <i>ne</i>                           | 10          | 4.0000     | 40.00 <i>X</i>    |
| 97   | FRONT CROSS MEMBER <i>X su</i>                        | 1           | 1,795.0000 | 1,795.00 <i>X</i> |
| 98   | REAR BUMPER RIVET <i>ne</i>                           | 4           | 5.0000     | 20.00 <i>X</i>    |
| 99   | FRONT DASH BOARD TOP <i>tan</i>                       | 1           | 1,450.0000 | 1,450.00 <i>X</i> |
| 100  | REAR BUMPER TOW COVER <i>MU / RH</i>                  | 1 <i>pc</i> | 35.0000    | 70.00             |
| 101  | FRONT STEERING WHEEL AIR BAG <i>act</i>               | 1           | 1,985.0000 | 1,985.00 <i>X</i> |
| 102  | REAR BUMPER REFLECTOR <i>BO / RH</i>                  | 1 <i>pc</i> | 115.0000   | 230.00            |
| 103  | FRONT STEERING WHEEL AIR BAG SPIRAL SENSOR <i>act</i> | 1           | 295.0000   | 295.00 <i>X</i>   |
| 104  | REAR BUMPER INNER CENTER BRACKET <i>X su</i>          | 1           | 35.0000    | 35.00 <i>X</i>    |
| 105  | REAR REINFORCEMENT <i>? / X su (no photo)</i>         | 1           | 545.0000   | 545.00 <i>X</i>   |
| 106  | FRONT AIR BAG IMPACT SENSOR <i>act</i>                | 1           | 195.0000   | 195.00 <i>X</i>   |
| 107  | FRONT PASSENGER AIR BAG <i>act</i>                    | 1           | 1,680.0000 | 1,680.00 <i>X</i> |
| 108  | REAR UPPER SPEAKER TRAY <i>X su</i>                   | 1           | 1,778.0000 | 1,778.00 <i>X</i> |
| 109  | FRONT AIR BAG ECU (MODULE) <i>act</i>                 | 1           | 1,290.0000 | 1,290.00 <i>X</i> |
| 110  | REAR EXHAUST <i>X su</i>                              | 1           | 1,280.0000 | 1,280.00 <i>X</i> |
| 111  | FRONT SEAT BELT <i>? / act</i>                        | 2           | 1,230.0000 | 2,460.00 <i>X</i> |

11240.00  
2248.00  
8992.00

10695  
20%  
8556

# PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

## Quotation

From :

PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD  
74 KIAN TECK ROAD  
SINGAPORE 628800

Officer in Charge : KALAH VARATHARAJOO  
Tel :  
Email :

Customer :

GRAB RENTALS PTE LTD  
18 SIN MING LANE  
#01-08 MIDVIEW CITY  
SINGAPORE 573960

Attn :  
Tel :  
Fax No. :

|                              |                                 |                              |
|------------------------------|---------------------------------|------------------------------|
| Quotation No. : QO19/10-1226 | Quotation Date : 21/10/2019     | Terms : 30 DAYS              |
| Vehicle No. : SLN7916X       | Chassis No. : JM6BN22A8H0152535 | Third Party Insurer : LONPAC |
| Model : MAZDA 3              | Date of Accident : 18/10/2019   |                              |
| Remarks :                    |                                 |                              |

| ITEM | DESCRIPTION                                                           | Qty       | UNIT PRICE   | AMOUNT (SGD) |
|------|-----------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|--------------|
|      |                                                                       |           |              | B/F 0.00     |
| 112  | REAR EXHAUST PIPE X                                                   | 1         | 1,448.0000   | 1,448.00 X   |
| 113  | FRONT SEAT BELT BUCKLE X                                              | 2         | 968.0000     | 1,936.00 X   |
| 114  | REAR EXHAUST HEAT SHIELD X                                            | 1         | 195.0000     | 195.00 X     |
| 115  | FRONT WINDSCREEN GLASS                                                | 1         | 1,230.0000   | 1,230.00     |
| 116  | REAR EXHAUST MOUNTING X                                               | 2         | 65.0000      | 130.00       |
| 117  | FRONT WINDSCREEN GLASS MOULDING                                       | 1         | 198.0000     | 198.00       |
| 118  | LESS 20% FOR ITEM 1 - 117                                             | 1         | -14,293.4000 | -14,293.40   |
| 119  | RIM                                                                   | 1pc X 300 | 500.0000     | 2,000.00     |
| 120  | TYRE punctured                                                        | 1pc X 100 | 400.0000     | 1,600.00     |
| 121  | WHEEL HUP CAP                                                         | 1pc X     | 125.0000     | 500.00       |
| 122  | REAR REVERSE SENSOR X                                                 | 1         | 280.0000     | 280.00 X     |
| 123  | SEALANT                                                               | 1         | 120.0000     | 120.00       |
| 124  | PHV DECAL STICKER                                                     | 1         | 20.0000      | 20.00        |
| 125  | TO SUPPLY IU BRACKET                                                  | 1         | 30.0000      | 30.00 X      |
| 126  | ERP BRACKET                                                           | 1         | 30.0000      | 30.00        |
| 127  | TO REMOVE & REFOCUS FRONT HEADLAMP                                    | 1         | 100.0000     | 100.00       |
| 128  | TO PLACE VEHICLE INTO WORKBEACH (photo) X                             | 1         | 350.0000 X   | 350.00 X     |
| 129  | TO CONDUCT WHEEL ALIGNMENT                                            | 1         | 120.0000     | 120.00       |
| 130  | TO DROP FRONT UNDERCARRIAGE PARTS & REMOVE & REPLACED NECESSARY PARTS | 1         | 350.0000     | 350.00       |

C/F 0.00

Page 6 of 8

# PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

## Quotation

|                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                     |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>From :</b><br><b>PEGASUS ENGINEERING &amp; TRADING PTE LTD</b><br>74 KIAN TECK ROAD<br>SINGAPORE 628800<br><br>Officer in Charge : KALAH VARATHARAJOO<br>Tel :<br>Email : | <b>Customer :</b><br><b>GRAB RENTALS PTE LTD</b><br>18 SIN MING LANE<br>#01-08 MIDVIEW CITY<br>SINGAPORE 573960<br><br>Attn :<br>Tel :<br>Fax No. : |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

|                              |                                 |                              |
|------------------------------|---------------------------------|------------------------------|
| Quotation No. : QO19/10-1226 | Quotation Date : 21/10/2019     | Terms : 30 DAYS              |
| Vehicle No. : SLN7916X       | Chassis No. : JM6BN22A8H0152535 | Third Party Insurer : LONPAC |
| Model : MAZDA 3              | Date of Accident : 18/10/2019   |                              |
| Remarks :                    |                                 |                              |

| ITEM | DESCRIPTION                                                                                                      | Qty | UNIT PRICE                   | AMOUNT (SGD) |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------------------------|--------------|
|      |                                                                                                                  |     | B/F                          | 0.00         |
| 131  | TO DROP REAR UNDERCARRIAGE PARTS, TO REMOVE & <del>REPLACED</del> <sup>X 17</sup> NECESSARY PARTS                | 1   | <del>350.0000</del>          | 350.00 X     |
| 132  | TO REMOVE & REPLACED TYRE & RIM                                                                                  | 1   | (50) <del>100.0000</del>     | 100.00       |
| 133  | TO CONDUCT WHEEL BALANCING                                                                                       | 1   | (50) <del>100.0000</del>     | 100.00       |
| 134  | TO REMOVE & TRANSFER DOOR MECHANISM TO THE NEW DOOR                                                              | 1   | (80) <del>400.0000</del>     | 400.00       |
| 135  | TO REMOVE & REPLACED REAR REVERSE SENSOR                                                                         | 1   | (60) <del>120.0000</del>     | 120.00       |
| 136  | TO REMOVE & REFIX REAR EXHAUST SILENCER & PIPING X 17                                                            | 1   | X <del>150.0000</del>        | 150.00       |
| 137  | TO REMOVE & REPLACED FRONT & REAR WINDSCREEN GLASS & TEST WATER                                                  | 1   | (240) <del>400.0000</del>    | 400.00       |
| 138  | TO REMOVE & REFIX FUEL TANK TO FACILITATE CHANGING OF SPARE TYRE FLOOR PARTS                                     | 1   | an X <del>250.0000</del>     | 250.00       |
| 139  | TO CONDUCT CHASSIS ALIGNMENT                                                                                     | 1   | (100) <del>150.0000</del>    | 150.00       |
| 140  | TO REMOVE & REFIT REAR INNER TRIMMINGS, GARNISHES, ROOF LINING, SEATS & FLOOR BOARD PERFORMING INTERIOR CLEANING | 1   | (200) <del>200.0000</del>    | 200.00       |
| 141  | TO APPLY RUSTPROOFING & TUFFCOATING TREATMENT                                                                    | 1   | (160) <del>280.0000</del>    | 280.00       |
| 142  | TO REMOVE & REPLACED DASH BOARD TO ASSIST AC REPAIR (PST)                                                        | 1   | (150) <del>340.0000</del>    | 340.00       |
| 143  | TO REMOVE & REPLACED AIRBAG & SRS                                                                                | 1   | (150) <del>340.0000</del>    | 340.00       |
| 144  | TO RESET AIR BAG WARNING LIGHT                                                                                   | 1   | (60) <del>120.0000</del>     | 120.00       |
| 145  | TO KNOCKING & PANEL BEATING                                                                                      | 1   | (1800) <del>5,800.0000</del> | 5,800.00     |
| 146  | TO PUTTY & SPRAY PAINT ON THE AFFECTED AREAS                                                                     | 1   | (1800) <del>3,800.0000</del> | 3,800.00     |
| 147  | TOWING FEE                                                                                                       | 1   | (60) <del>100.0000</del>     | 100.00       |
|      |                                                                                                                  |     | C/F                          | 0.00         |

4860  
5100

# PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD

GST / ROC COMPANY NO : 201101753C

## Quotation

From :

PEGASUS ENGINEERING & TRADING PTE LTD  
74 KIAN TECK ROAD  
SINGAPORE 628800

Officer in Charge : KALAH VARATHARAJOO  
Tel :  
Email :

Customer :

GRAB RENTALS PTE LTD  
18 SIN MING LANE  
#01-08 MIDVIEW CITY  
SINGAPORE 573960

Attn :  
Tel :  
Fax No. :

|                              |                                 |                               |
|------------------------------|---------------------------------|-------------------------------|
| Quotation No. : QO19/10-1226 | Quotation Date : 21/10/2019     | Terms : 30 DAYS               |
| Vehicle No. : SLN7916X       | Chassis No. : JM6BN22A8H0152535 | Third Party Insurer : LONPAC  |
| Model : MAZDA 3              |                                 | Date of Accident : 18/10/2019 |
| Remarks :                    |                                 |                               |

| ITEM | DESCRIPTION | Qty | UNIT PRICE | AMOUNT (SGD) |
|------|-------------|-----|------------|--------------|
|------|-------------|-----|------------|--------------|

B/F 0.00

~~P - 4 24518.00  
 SW - 4 635.00  
 L - 4 5100.00  
 30253.00~~

- LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:
- To resurvey before/after spray painting
  - To display damaged part(s) during resurvey
  - Parts prices are subject to confirmation
  - Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
  - No illegal modification(s) is allowed
  - Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from insurance Company

Acknowledged by Repairer  
Signature:  
Date:

YS = \$ 24,200.00

Rashu

Hp 900m68

20 days

4/5

23/10/19 @ 1545

Refry after repair

22040

635

5100

27775

20%

22,220

Sub Total  
GST(7.00%)  
Total (SGD)

75,673.60  
5,297.15  
80,970.75

Please conduct the survey at  
Pegasus Engineering @ 74 Kian Teck Road Singapore 628800

Repair limit 18k 20days